
 

 

 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

22.08.2016 смт Нова Водолага № 161 

 

Про поділ класів на підгрупи 

при вивченні окремих предметів 

у 2016/2017 навчальному році 

 

  

   Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України                     

від 20.02.2002 № 128 “Про порядок поділу класів на групи при вивченні 

окремих предметів у загальноосвітніх навчальних закладах” (із змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поділити при вивченні окремих предметів класи на підгрупи: 

Клас Кількість 

учнів у 

класі 

Кількість учнів у 

підгрупах  

Предмет Прізвище, ім’я та 

по батькові  

педагога І ІІ 

1 20 10 10 Російська мова 

Основи здоров’я 

Трудове навчання 

Панченко Л.Є. 

1 20 10 10 Іноземна мова (англійська) Мітряшова І.М. 

1 20 10 - Фізична культура Панченко Л.Є. 

1 20 - 10 Фізична культура Вакансія 

2 21 11 10 Російська мова 

Основи здоров’я 

Трудове навчання 

Атанасова Т.Г. 

2 21 11 10 Іноземна мова (англійська) Мітряшова І.М. 

2 21 11 - Фізична культура Звенигородська І.В. 

2 21 - 10 Фізична культура Атанасова Т.Г. 

2 21 11 10 Інформатика Буклей С.І. 

3 20 10 10 Російська мова 

Основи здоров’я 

Трудове навчання 

Орда І.Г. 



2 

 

 

 

3 20 10 10 Іноземна мова (англійська) Мітряшова І.М. 

3 20 10 10 Інформатика Буклей С.І. 

3 20 10 - Фізична культура Звенигородська І.В. 

3 20 - 10 Фізична культура Орда І.Г. 

4 23 12 11 Російська мова 

Основи здоров’я 

Трудове навчання 

Лютко О.М. 

4 23 12 11 Іноземна мова (англійська) Скляр І.І. 

4 23 12 11 Інформатика Буклей С.І. 

4 23 12 - Фізична культура Звенигородська І.В. 

4 23 - 11 Фізична культура Лютко О.М. 

5 16 8 8 Інформатика Буклей С.І. 

6 23 12 11 Російська мова Петрашкевич Т.Р. 

6 23 12 11 Іноземна мова (англійська) Скляр І.І. 

6 23 12 11 Фізична культура Скляр В.В. 

6 23 12 11 Інформатика Буклей С.І. 

6 23 12 11 Основи здоров’я Черниш І.В. 

6 23 12 11 Трудове навчання Щербак І.Б. 

7 20 10 10 Російська мова Антоненко О.І. 

7 20 10 10 Іноземна мова (англійська) Скляр І.І. 

7 20 10 10 Інформатика Буклей С.І. 

7 20 10 10 Фізична культура Скляр В.В. 

7 20 10 10 Основи здоров’я Черниш І.В. 

7 20 6 

(дівчата) 

- Трудове навчання Щербак І.Б. 

7 20 - 14 

(хлопці) 

Трудове навчання Буклей С.І. 

8 19 10 9 Інформатика Буклей С.І. 

9 21 11 10 Російська мова Антоненко О.І. 

9 21 11 10 Іноземна мова (англійська) Скляр І.І. 

9 21 11 10 Інформатика Буклей С.І. 

9 21 11 10 Основи здоров’я Черниш І.В. 

9 21 11 10 Фізична культура Скляр В.В. 

9 21 12 

(дівчата) 

- Трудове навчання Щербак І.Б. 

9 21 - 9 

(хлопці) 

Трудове навчання Буклей С.І. 

11 16 8 8 Інформатика Буклей С.І. 

11 16 7 

(юнаки) 

- “Захист Вітчизни” Романов С.О. 



3 

 

 

 

11 16 - 9 

(дівчата) 

“Захист Вітчизни” Руденко О.Я. 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Калашник Л.Б. 

 

 

 

Директор         С.Ю.Єрмаков 

Калашник 

Матюшенко 

 

 

 

  З наказом ознайомлена: 

Калашник Л.Б. __________ 


